РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от « 06 » марта 2014г. № 452
г. Железногорск - Илимский

«Об отмене Решения Думы Нижнеилимского

муниципального района от 24.12.2013г. № 429
«О внесении изменений в Решение Думы
Нижнеилимского муниципального района
от 28.11.2013г. № 403 «О внесении изменений

в «Положение о земельном налоге, взимаемом

на межселенной территории муниципального

образования «Нижнеилимский район»,

утвержденное Решением Думы Нижнеилимского

муниципального района 30.12.2010г. № 39»
Руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Отменить Решение Думы Нижнеилимского муниципального района от 24.12.2013г.     № 429 «О внесении изменений в Решение Думы Нижнеилимского муниципального района от 28.11.2013г. № 403 «О внесении изменений в «Положение о земельном налоге, взимаемом на межселенной территории муниципального образования «Нижнеилимский район», утвержденное Решением Думы Нижнеилимского муниципального района 30.12.2010г. № 39».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Администрации Нижнеилимского муниципального района опубликовать настоящее решение в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района  по экономической политике и бюджету.

Мэр
Нижнеилимского муниципального района                                                           Н.И.Тюхтяев